[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2016 года
	                         № 23-4

   г. Морозовск

	Об отказе в регистрации Бондарева Сергея Сергеевича кандидата в депутаты Собрания депутатов Морозовского городского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва по Морозовскому многомандатному избирательному округу № 1

04 августа 2016 года в 16 час. 55 мин. Бондарев Сергей Сергеевич уведомил о выдвижении кандидатом в депутаты Собрания депутатов Морозовского городского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва по Морозовскому многомандатному избирательному округу № 1 Территориальную избирательную комиссию Морозовского района. В соответствии с ч.5 ст. 28 (05 августа до 18:00 час.) Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Бондарев Сергей Сергеевич не представил следующие документы для регистрации:

- подписные листы с подписями избирателей в поддержку выдвижения     кандидата;

- протокол об итогах сбора подписей;

- информация об отсутствии изменений в указанных сведениях;

- первый финансовый отчет кандидата.

 На основании п/п 3 ч.9 ст.30 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в регистрации Бондареву Сергею Сергеевичу, 02.12.1985 года рождения, место жительства: Ростовская область, Морозовский район, город Морозовск, место работы: индивидуальный предприниматель Шарипова Ирина Михайловна, директор, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Морозовского городского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва по Морозовскому многомандатному избирательному округу № 1, выдвинутый в порядке самовыдвижение.
2. Выдать копию постановления Бондареву Сергею Сергеевичу.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Морозовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии М.С. Фильцову.
	Председатель комиссии

	З.В. Воронова

	Секретарь комиссии
	М.С. Фильцова